24-26 viionsa 2017

TEXHUYECKHUE PE3YJIbTATbBI
IIepBeHcTBO MOCKBBI
1o rpedJe Ha Oalifapkax U KaHO)

(roHuOpBI, WHUOPKH (10 19 JeT); (roHUOPBI, WHUOPKHU (10 24 JeT)

r. MockBea

PE3VJIBTAT
Mecto | Homep Damunus, uMst ron criopr. Opranuzauus ©.1.0. tpenepa
poxn. | 3BaH. npeaB. | m/¢uHAN ¢bunan
K-1 qucrannust 1000 M roanopsl 10 19 ger
1 3009 Bbenoyc Makcum 1999 KMC ,TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomciopTa 404,77 4,07.28 @upcos A.B., lammrypun A.JI.
2 3111 3BepeB Muxawui 2000 | , TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcriopTa 443,29 4,14,03 4,0752 KpaBuenko A.B.
3 3065 Poxkos Banepmit 1999 KMC ,TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcopTa 4,07,52 4,09.03 4,07.79 Kpasuenko A.B
4 3008 Bapauep Ceprei 1999 KMC ,TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcopTa 4,07.07 410,12 Kpasuenko A.B
5 2047 XopmoceBuu Brnamucnas 2000 KMC |, TBY "MI'®@CO" MockomcriopTa 419,17 4,10.29 4,10.32 T'no6a C.JI.
6 3019 Bopouun Anexkcanap 2000 | , TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcriopTa 4,20.56 410,17 4,13.72 Kpasuenko A.B., bazapos A. B.
7 6038 MakcumoB Hukwnra 2001 | , CLIOP (1o BoaueiM Bugam criopra) @AY MO PO LICKA 4,11.89 4,13.90 4,14.09 Kaumenko H.A.
8 3010 bensrit ApTém 1999 KMC | TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcriopTa 4,06,50 42422 ®dupcos A.B., KpaBuenko A.B.
9 3018 BoeBonkuH AHapeit 2000 | , TBITOY "MCCYOP Ne2" MockomcriopTa 42574 41573 43541 Kpasuenko A.B., Bazapos A. B.
10-11 3031 MUruaros IlaBen 1999 KMC | TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcriopTa 416,39 4,11.68 Kpasuenko A.B
10-11 2019 Bonnmapuyk MBan 2000 | .I'BY "MI'®CO" MockomcropTa 4,18.33 4.19.59 Kynukosa O.B., Mvapuk H.B.
12-13 2197 Ceménos Jmurpuit 2000 | . TBY "MI'®CO" Mockomcriopta 44151 41757 Cnobonuukona E.E.
12-13 2246 Ilwiranos ®&énon 2000 KMC . TBY "MI'®CO" MockomMcriopra 4,06.94 4.26.52 T'no6a C.JI.
14-15 2056 EwmenbsHoB Jlenuc 2000 | ., ITBY "MI"®CO" MockomMmcropra 42101 4.26.58 Kymukosa O.B.
14-15 2305 CkopoboraroB SpociiaB 1999 KMC .TBY "MI'®CO" MockomMmcropra 42988 4,30.81 Mynpuk H.B.
16-17 2247 Yapsikos [1aBen 2000 | .TBY "MI'®CO" MockomcropTa 44265 43134 Cno6oquukosa E.E.
16-17 3100 Xomyuee Huxura 2000 1] , TBITIOY "MCCYOP Ne2" MockomcriopTa 432,23 437,64 Bazapos A.B.
18-19 6060 TopomsiruH Muxauin 2000 I , CIIOP (o BozHbIM Buam ciiopta) @AY MO P® IICKA 43934 44395 Kmumenko H.A.
18-19 3039 Kommn Bagum 1999 KMC |, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcriopTa 43387 446,30 Kpasuenko A.B., ®upcos A.B.
C-1 pqucrannust 1000 M ronnopsi 10 19 aer
1 2033 TanueB Annbept 1999 KMC ,TBY "MI'®@CO" MockomcropTa 437,34 4,26,80 Kymukos A.B.
2 4008 Casud lBan 2000 KMC |, I'BY LICII "Xne6bunkoso" MockoMcropTa 4,33.36 429,46 Knunos B.I1., MBanosa E.B.
3 1111 CarrokoB Hukura 1999 | , I'BY "CnoptuBHas mkojaa Ne26" MockoMmcnopra 451,02 449,76 4,29.47 Anexcanapos A.O.
4 4004 ManskoB MBan 2001 KMC ,I'BY LICII "Xne6bunkoBo" MockoMcropTa 437,13 430,16 Knunos B.II., MBanosa E.B.
5 3011 Buxkrumupos Kupuin 2000 KMC ,TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcropTa 438,11 430,80 Kymuxos C.II., Pakos B.I"., Kisuun A.A.
6 4003 Kyreipkun Unbs 2000 | , I'BY LICII "XnebunkoBo" Mockomciopta 4.49,38 438,14 Knunos B.I1., MBanosa E.B.
7 3024 T'yceitnos Baaum 1999 KMC ,TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcropTa 4.,36.88 448,77 Iammypun A.JIL., Kyapsiesa JI.T'.
8 2268 Ilunuos Hukomnaii 2000 | ,I'BY "MI"®CO" MockomMmcrnopTa 44980 453,16 449,07 Kvymmkos A.B.
9 6057 Cksopuos Bnagucnas 1999 KMC ., CHIOP (1o BonusiM Bunam ciopra) DAY MO PO [ICKA 5.00.68 4.56.64 512,09 UYekanos A.T.
10 1087 Huxudbopos Anekceit 1999 1 , I'BY "CnoptuBHas mikoaa Ne26" MockoMmcropra 45948 458,17 Anexcanapos A.O.
11 3087 IlIunaun Cepreii 1999 1 , TBITOY "MCCYOP Ne2" MockomcriopTa 5.16.60 5,20.47 Kymuxkos C.I1.
12 2263 Ixoana Muxaun 2000 1 ,I'BY "MI"®CO" MockomMmcrnopTa 532,18 5,37.71 JIo6koB A 1O.
13 3040 Konmakos Marseii 2000 KMC ,TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcropTa 45781 539,27 Iamirypun A.JL., Kyapsmesa JL.T.
muck. 2155 Mopo3oB ApTéMm 2000 | ,I'BY "MI"®CO" MockomMmcrnopTa 45715 459,08 TIpokodses I0.A.
nuck. 2055  Eneuxwit Ban 2001 | ,I'BY "MI"®CO" MockomcrnopTa 5.13.08 5,13.65 TIpokodses 10.A.

PervoHanbHas cnopTueHas obLuecTBEHHas opraHusaums
"®epnepauus rpebnu Ha Gargapkax 1 kaHoa ropoga Mocksbl"
WWW.moscanoe.ru
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3050
3035
5118
8001
3014
2015
2049

3031
3065
3008
3009
3018
3019
2047
2246
6029
6030
1070
1047
2115
2267
3052
3037
5173
5019

2033
2268
4004
4008
3011
3087
5089
5160
1014
1049
6021
6022
6007
6027
2055
2155
2263
2187

JlebeneBa Anekcanapa
KapamuoBa AHacTacus
MakoBckas TaTesHa
Menamen TatbsiHa
bvxanesa Mapus
Bekacosa lapbs
JlankeBuu BukTopus

Urnaros IlaBen
PoxxkxoB Banepuii
Bapnuep Cepreit
Benove Makcum
BoeBonkua Aunpein
Bovonun Anekcanin

Xomocenu Bnanucias

Ilsiranos ®&mnon
KonorkoB borman
Kpacuos Banum
JIvkanues Erop
Kapnos ®enp
Kv3uennoB Makcum
lopun Muxaumn
Jleve Makcum
Kosanes Kupun
VYcruaoB Hukura
Benokos Tumodeit

l'anueB Ans0epT
IIunmoB Hukomaii
ManwskoB Ban
CaBuH lBan
Bukrumupos Kupun
IIuanun Ceprei
Koctronun Erop
CaanvinaeB ApTvp
Bboromonos /laauna
Kupukoii Aptem
3enkuH SIpocias
3enkun Cremnan
Benos Cepadbum
Konos Jlanumn
Enenxwuit UBan
Mono3oB Aptém
Ixomma Muxann
CaBoctun Poman

2000
2000
2000
2000
1999
2000
2000

1999
1999
1999
1999
2000
2000
2000
2000
2002
2002
2000
1999
2001
2001
2002
2002
2003
2003

1999
2000
2001
2000
2000
1999
2001
2002
2002
2001
2001
2001
2000
2002
2001
2000
2000
2002

KMC
KMC
KMC

KMC

KMC

KMC

TEXHUYECKHUE PE3YJIbTATbBI
IIepBeHcTBO MOCKBBI
1o rpedJe Ha Oalifapkax U KaHO)
(roHuOpBI, WHUOPKH (10 19 JeT); (roHUOPBI, WHUOPKHU (10 24 JeT)

K-1 qucrannus 1000 M roHuopku 10 19 jer
. TBITIOY "MCCYOP Ne2" MockomcropTa
. TBITOY "MCCYOP Ne2" MockoMmcriopTa
.I'BY "®CO"KOnocts MockBsl MockoMcopTa
. CIKOCIIOP "bvypeBecTHHK"
. TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcriopTa
.I'BY "MI"®CO" MockomcnopTa
.I'BY "MI"®CO" MockomMmcropra
K-2 nucranuusa 1000 m ronuopsi 10 19 Jjer
. TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcriopTa
. TBITOY "MCCYOP Ne2" MockomMmcriopTa
. TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcriopTa
. TBITOY "MCCYOP Ne2" MockomcriopTa
. TBITIOY "MCCYOP Ne2" MockomcriopTa
. TBITOY "MCCYOP Ne2" MockomcriopTa
.ITBY "MI"®CO" MockomMmcropra
.I'BY "MI"®CO" MockomMmcnopTa
, CLLIOP (1o BoausiM Bugam criopra) @AY MO PO LICKA
, CILIOP (1o BoaueiM Buaam criopta) PAY MO PO IICKA
.I'BY "CnopruBHas mkoaa Ne26" MockoMmcopra
.I'BY "CnoprtuBHas mkojia Ne26" MockoMmcnopra
.ITBY "MI"®CO" MockomMmcropra
.I'BY "MI"®CO" MockomcnopTa
. I'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockoMcnopTa
. TBITOY "MCCYOP Ne2" MockomcriopTa
.I'BY "®CO"IOnocth MoOCKBEI MOCKOMCIIODTA
.I'BY "®CO"KOnocth MockBsl MockoMcIIODTA
C-2 mucrannus 1000 m roanops! a0 19 jger
.I'BY "MI"®CO" MockomMmcnopTa
.I'BY "MI'®CO" MockomcriopTa
. TBY LICII "Xne6buukoso" MockomcropTa
.T'BY ILICII "Xnebunkoso" Mockomciiopta
. TBITOY "MCCYOP Ne2" MockomcIiopTa
. I'BITIOY "MCCYOP Ne2" MockoMcnopTa
.I'BY "®CO"KOnocts MockBsl MockoMcopTa
.I'BY "®CO"IOHocTh MOCKBEI MOCKOMCIIODTA
. I'BY "CnoptuBHas mikoaa Ne26" MockoMmcropra
. I'BY "CnopntupHas mkoaa Ne26" MockomcriopTa
, CLHIOP (110 BoausiM BugaMm criopra) PAY MO PO [ICKA
, CHIOP (mo BogubiM Bujam cniopra) PAY MO PO [ICKA
, CLHIOP (110 BogueiM BugaMm criopra) ®AY MO PO [ICKA
, CHIOP (mo BogubiM Bujam cniopra) @AY MO PO [ICKA
.ITBY "MI"®CO" MockomMmcropTa
.I'BY "MI"®CO" MockomMmcnopTa
.ITBY "MI"®CO" MockomMmcropTa
.I'BY "MI"®CO" MockomMmcnopTa

PervoHanbHas cnopTueHas obLuecTBEHHas opraHusaums
"®epnepauus rpebnu Ha Gargapkax 1 kaHoa ropoga Mocksbl"
WWW.moscanoe.ru

4.31.36
4.38.89
4.39.16
4.45.96
44931
4.50.82
4.51.27
3.44.15
3.44.29
3.44.50
3.51.52
3.51.87
3.58.30
4.05.11
4.05.98

6.01.61

4.09.95
4.17.62
4.27.16
4.27.63
4.38.18
4.50.20
5.11.09
5.04.85

5.21.59

KpaBuenko A.B

KpaBuenko A.B

Camoitnosa 11.B.

Hvpeesa A.A.

Bazapos A.B.. IInokobnes HO.A.
Cnob6omnuukosa E.E.
Cnobomnuukosa E.E.

Kpasuenko A.B

KpaBuenko A.B

Kpasuenko A.B

®upcos A.B.. lllammrvpun A.JL.
KpaBuenko A.B.. ba3zapos A. B.
KpaBuenko A.B.. bazanos A. B.
T'no6a C.JI.

T'no6a C.JI.

Kimnmenko H.A.

Kaumenko H.A.

Aunekcannpos A.O.
AnexcanmpoB A.O.
Cnobonuukosa E.E.
Cnobonuukosa E.E.

KpaBuenko A.B.

KpaBuenko A.B.

Koctuna H.H.. Koctun A IL.. Ilapes E.I1.

Koctutna H.H., Koctun A.I1., Ilapes E. H.

Kvmmkos A.B.

Kymukos A.B.

Knunos B.I1.. IBanosa E.B.
Kimnnos B.I1.. UBanosa E.B.
Kvmukos C.I1., Pakos B.I'.. Kinsunn A A.
Kvmukos C.I1.

Komnbios B.A.

Konbmos B.A.

Anexcannpos A.O.
Anekcannpos A.O.

Yekanos A.T.

YexanoB A.T'.

Knumenko H.A.. Kv3uenoB A.M.
YexanoB A.T'.

TInpokodses 10.A.

TInpokodres 10.A.

JIo6xoB A 1O.

JlobkoB A 1O.

r. MockBea
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1 3031
3065
3009
3008
2 2047
2246
2019
2305
3 2197
2247
2115
2267
4 1070
1074
1047
1072
5 5071
5015
5185
5007

1 3011
3087
3040
3024
2 2033
2268
2325
2263
3 1014
1125
1049
1111
4 6021
6022
6007
6027

Urnaros IlaBen
PoxxkoB Banepuit
benoyc Makcum
Bbapauep Cepreit
Xonocesuy Bnanucnas
piranoB ®&nop
Bbonnapuyk MBan
CkopoboratoB SIpocias
CeménoB [Imutpuit
Yapeikos [1aBen
Ky3nenoB Makcum
lopur Muxawun
Jlykanues Erop
MakcumoB daHuui
Kaprmos ®enp
JlymnukoB Bnaaucnas
3Be3anoB [laBen
AmactoB Uropn
Crykanun Marsei
Angpees Cepadum

Buktumupos Kupun
Iuanun Cepreit
KonnakoB MarBeit
I'yceitnoB Banum
lamuer Anpbept
I{umnoB Hukomait
®domun Makcum
Ixomma Muxann
Boromornos Jlanuna
CrenanoB bornan
Kupukoii Aprem
CartokoB Hukura
3enkuH SIpocias
3enkuH Ctenan
Benos Cepadum
Konos Jlanumn

1999
1999
1999
1999
2000
2000
2000
1999
2000
2000
2001
2001
2000
2002
1999
2001
2001
2001
2000
2001

2000
1999
2000
1999
1999
2000
2001
2000
2002
2001
2001
1999
2001
2001
2000
2002

(roHuOpBI, WHUOPKH (10 19 JeT); (roHUOPBI, WHUOPKHU (10 24 JeT)

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

KMC

KMC
I
KMC
KMC
KMC

TEXHUYECKHUE PE3YJIbTATbBI
IIepBeHcTBO MOCKBBI
1o rpedJe Ha Oalifapkax U KaHO)

K-4 mucranuus 1000 m ronunopsi 10 19 ger

, TBITIOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
, TBITIOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
, TBITIOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
, TBITIOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
, TBY "MI'®CO" Mockomcriopra
, TBY "MI'®CO" Mockomcriopra
, TBY "MI'®CO" Mockomcriopra
, TBY "MI'®CO" Mockomcriopra
, TBY "MI'®CO" Mockomcriopra
, TBY "MI'®CO" Mockomcriopra
, TBY "MI'®CO" Mockomcriopra
, TBY "MI'®CO" Mockomcriopra

, 'BY "CnoprusHas mkosaa Ne26" MockomcnopTa
, 'BY "CnoprusHas mkosaa Ne26" MockomcnopTa
, 'BY "CnoprusHas mkosaa Ne26" MockomcnopTa
, 'BY "CnoprusHas mkosaa Ne26" MockomcnopTa
, TBY "®CO"KOnocts MockBbsl MockoMciopTa
, TBY "®CO"KOnocTs MockBbsl MockoMciopTa
, TBY "®CO"KOnocTh MockBbsl MockoMciopTa
, TBY "®CO"KOnocTh MockBbsl MockoMciopTa

C-4 qucranuus 1000 m roHnops1 0 19 jer

, TBITIOY "MCCYOP Ne2" MockomcrnopTa
, TBITIOY "MCCYOP Ne2" MockomcrnopTa
, TBITIOY "MCCYOP Ne2" MockomcrnopTa
, TBITIOY "MCCYOP Ne2" MockomcrnopTa
, TBY "MI'®CO" Mockomcriopra
, [BY "MI'®CO" MockomcmopTa
, [BY "MI'®CO" MockomcmopTa
, [BY "MI'®CO" MockomcmopTa

, 'BY "CnoprtusHas mkona Ne26" MockoMcropta
, 'BY "CnoprtusHas mkona Ne26" MockoMcropta
, 'BY "CnoprtusHas mkona Ne26" MockoMcropta
, 'BY "CnoprtusHas mkona Ne26" MockoMcropTa
, CLHIOP (110 BogusiM BugaMm criopra) ®AY MO PO [ICKA
, CLHIOP (110 BogueiM BugaMm criopra) ®AY MO PO [ICKA
, CHIOP (mo BogueiM Bujam criopra) @AY MO PO LICKA
, CHIOP (mo BogueiM Bujam criopra) @AY MO PO LICKA

PervoHanbHas cnopTueHas obLuecTBEHHas opraHusaums
"®epnepauus rpebnu Ha Gargapkax 1 kaHoa ropoga Mocksbl"
WWW.moscanoe.ru

3,22,11

3,26,56

3,32,20

3,39,29

3,44,59

3,57,99

3,59,14

4,00,08

4,24,14

KpaBuenko A.B

KpaBuenko A.B

®upcos A.B., Hlammypun A.JL.
KpaBuenko A.B

I'no6a C.JI.

I'no6a C.JI.

Kynukora O.B., Mynpuk H.B.
Mynpuk H.B.

Cno6onuukosa E.E.
Cno6onuukosa E.E.
Cno6onuukosa E.E.
Cno6onuukosa E.E.
Aunekcannpos A.O.
Hukudopenko B.C., Anekcanapos A.O.
Aunekcannpos A.O.
Aunekcannpos A.O.

Onun A.A.

Onun A.A.

IOnun A.A.

IOnun A.A.

Kynukos C.I1., Pako B.T"., Kisiunn A.A.

Kynukos C.I1.

[ammypun A.JL., Kynpsmesa JI.T.
[ammypun AJL., Kynpsmesa JI.T.
Kymukor A.B.

Kymukor A.B.

T'no6a C.JI.

JIob6koB A.1O.

Aunekcannpos A.O.

Aunekcannpos A.O.

Aunekcannpos A.O.

Aunekcannpos A.O.

Yexano A.T.

Yexano A.T.

Knumenko H.A., Ky3uenoB A.M.
Yekano A.T.

r. MockBea
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3079
3012
3071
3076
2321
3072
3115
3032
2013
3026
6001

3088
20
2275
4006
4011
4010
3082
6032

3073
5101
2183
5087

Enumun WBan
Tep-laBunbsa Muxaun
Bbopucenxo Hukura
CunenbHUK MuTpuit
CopoKuH AHTOH
TunskoB Jlanumn
CrunHckui Jmutpnit
TaTtapoB Makcum
Kab6mos Urops
BacramoB Poman
Janunpuyk Brnagucnas
AnekceeB Hukonait

ypuakua Oner
ITanbkun Jleonun
Jmutpuinus Muxann
[1aBnoB Unbs
Tapnakun Bnagumup
CwmouneB [Imutpuii
Xponenko Jmutpuii
Jleckun Ponuon

CwmupHoBa TaTbsHa
Kynsbuc Anuna
Porosuna JIroqgmuna
Kopnesa fIna

1994
1997
1997
1997
1996
1997
1994
1998
1998
1998
1998
1998

1995
1997
1998
1996
1996
1998
1998
1998

1997
1997
1996
1998

TEXHUYECKHUE PE3YJIbTATbBI
IIepBeHcTBO MOCKBBI
1o rpedJe Ha Oalifapkax U KaHO)

(roHuOpBI, WHUOPKH (10 19 JeT); (roHUOPBI, WHUOPKHU (10 24 JeT)

MC
MC
MC
MC
MC
KMC
MC
MK
KMC
KMC
KMC

MCMK
MC
KMC
MC
MC
KMC
MC
KMC

MC
MC
MC
MC

K-1 muctanmus 1000 m ronunopsI 10 24 et

, 'BY "LICII "Kpsuiatckoe" MockomMcmopTa 4,00,99
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnopra 4,10,68
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTta 3,59,55
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnopra 4,19,65
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTta 4,08,70
, [BY "MI'®CO" MockomcnopTa 4,07,06
, 'BY "LICII "Kpsuiatckoe" MockomMcmopTa 4,02,73
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnopra 4,30,90
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTta 4,18,47
, [BY "MI'®CO" MockomcmopTa 4,28,89
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTta 4,11,92
, CHIOP (mo BogubiM Buzam crniopta) @AY MO PO LICKA 4,17,23
C-1 gucrannus 1000 m ronnops! 10 24 et
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTta 4,38,43
, 'BY "LICII "Kppuiatckoe" MockoMcnopTa 4,30,13
, TBY "MI'®CO" MockomcmopTa 4,34,77
, 'BY IICII "XnebuunkoBo" Mockomcnopra 451,47
, 'BY IICII "X1e6a1KoB0" MockoMcropra 4,54,04
, 'BY IICII "Xne6uunkoBo" Mockomcnopra 44212
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTta 4,59,57
, CHIOP (mo BogubimM Buzam criopra) DAY MO PO IICKA 5,48,38

K-1 mucrannms 1000 M ronnopku 10 24 et
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcmopra
, ['BY "®CO"HOnocts MockBbl MockomcniopTra
, I'BY "MI'®CO" MockomcniopTa
, ['BY "®CO"HOnocts MockBbl MockomcniopTra

PervoHanbHas cnopTueHas obLuecTBEHHas opraHusaums
"®epnepauus rpebnu Ha Gargapkax 1 kaHoa ropoga Mocksbl"
WWW.moscanoe.ru

4,08,76

4,11,50
4,10,57
4,12,79
4,13,88
4,14,32

3,46,54
3,49,48
3,50,49
3,51,11
3,59,08
3,59,82
4,02,27
4,09,99
4,11,78

4,26,91
4,31,26
4,38,87
4,45,88
4,4891
5,08,80
5,17,96
5,51,92

4,37,86
4,46,23
4,47,98
4,51,27

Camoxotckuii A.C., Koosutsackuit N.T.

®dupcos A.B.

®upcos A.B.

®dupcos A.B.

®upcos A.B.

Mynpuk H.B.

Camoxotckmii A.C., Tuzyn 10.B.
®upcos A.B., Cokonenko B.IT'.
Bbaszapos A.B.

Kmmenko A H.

Oupcos A.B.

Kmumenko H.A.

Becmanos B.1U., Cokonenxo B.I'.
VYemaes AU

T'mo6a C.JI.

Knunos B.I1., UBanosa E.B.
Kmunog B.I1., Usanogra E.B.
Knunos B.I1., UBanosa E.B.
Mammrypun AUJL, Kynpamesa JI.T.
Yekanos A.I'.

Bazapos A.B.
Cawmoiinosa U.B.
Knumenko A.H.
Cawmoiinosa U.B.

r. MockBea
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1 3076
3012
2 3079
3071
3 3016
3114
4 3115
3026
5 5111
5165
6 5169
5075
7 5167
5218

1 3079
3076
3012
3071
2 5111
5165
5169
5075
3 5159
5147
5114
5167

CopoKuH AHTOH
Bopucenko Huxura
Tep-/laBunbsas Muxaun
CunenbHUK MuTpuit
Berpos Jlanuun
®denopenko Kupumn
TaTtapoB Makcum
Janunpuyk Bragucnas
JlorunoB  Jlemun
Canadeen [mutpuii
Ceparox Ozer
KampanoB Erop
Cadonor [lanuna
Suenko Hnbs

Tep-/laBunbsa Muxaun
COpoKuH AHTOH
Bopucenko Huknra
CunenbHUK MuTpuit
JlorunoB  Jlemun
Canadeen [AMutpwuii
Ceparox Oner
KampanoB Erop
Pyukun Bnagncnas
ITomorinuneiH  Hukura
JIpicenko Jlanuna
CadonoB [laHuia

1996
1997
1997
1997
2002
2001
1998
1998
1999
2000
2000
2002
2002
1999

1997
1996
1997
1997
1999
2000
2000
2002
2002
2002
2000
2002

MC
MC
MC
MC
KMC
o/p
MK
KMC
KMC
|
KMC
1 10H.
|
11

MC
MC
MC
MC
KMC

KMC

1 1oH.
o/p

TEXHUYECKHUE PE3YJIbTATbBI
IIepBeHcTBO MOCKBBI
1o rpedJe Ha Oalifapkax U KaHO)
(roHuOpBI, WHUOPKH (10 19 JeT); (roHUOPBI, WHUOPKHU (10 24 JeT)

K-2 mucranmus 1000 m ronunopsI 10 24 et
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcmopra
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnopra
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcmopra
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnopra
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcmopra
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnopra
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcmopra
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnopra
, 'BY "®CO"KOHOCTE MoOCKBEI MOCKoMcIOopTa
, [BY "®CO"HOnocts MockBbl MockomcniopTta
, TBY "®CO"HOHOoCcTh MOCKBEI MOCKOMCIIOpTa
, [BY "®CO"HOnocts MockBbl MockomcniopTta
, TBY "®CO"HOHOoCcTh MOCKBEI MOCKOMCIIOpTa
, [BY "®CO"HOnocts MockBbl MockomcniopTta

K-4 quctannoust 1000 M ronnopsI 10 24 ger
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTta
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTta
, TBITIOY "MCCYOP Ne2" MockomcrniopTa
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTta
, TBY "®CO"KOnocts MockBsl MockomMciopTa
, ['BY "®CO"HOHocth MockBb MockoMmcniopTa
, TBY "®CO"KOnocts MockBsl MockomMciopTa
, ['BY "®CO"HOHocth MockBb MockoMmcniopTa
, TBY "®CO"KOnocts MockBsl MockomMciopTa
, 'BY "®CO"KOHOoCcTE MoOCKBEI MOCKOMcIIOpTa
, ['BY "®CO"HOnocts MockBbl MockomcniopTra
, 'BY "®CO"KOHOoCcTE MoOCKBEI MOCKOMcIIOpTa

PervoHanbHas cnopTueHas obLuecTBEHHas opraHusaums
"®epnepauus rpebnu Ha Gargapkax 1 kaHoa ropoga Mocksbl"
WWW.moscanoe.ru

3,34,81

3,44,18

3,45,40

4,09,05

4,35,63

4,40,51

5,47,07

3,49,75

411,31

5,34,62

®upcos A.B.
®dupcos A.B.
®upcos A.B.
®dupcos A.B.

Kusses A.B., KpaBuenko A.B.
®upcos A.B., Cokonenko B.IT'.
®upcos A.B., Coxomnenko B.T".

®dupcos A.B.

Kocruna H.H., Koctun A.II.
Lapes E.H.

Koctuna H.H., Koctun A.Il.
Lapes E.H.

Ilapes E.H.

Koctuna H.H., Koctun A.Il.

Oupcos A.B.

Oupcos A.B.

®upcos A.B.

Oupcos A.B.

Koctuna H.H., Koctun A.Il.
Ilapes E.H.

Koctuna H.H., Koctun A.Il.
Ilapes E.H.

Koctun H.H.

Ilapes E.H.

Iapes E.H.

Ilapes E.H.

r. MockBea
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10-11
10-11
12-13
12-13
14-15
14-15
16-17
16-17
18-19
18-19
20

Boo~vourwnr

[EEN
[EEN

12-13
12-13
14-15
14-15
16
IIUCK
IIUCK

3065
3010
3008
3009
3019
3111
2026
2047
3039
2246
3031
2305
2197
2056
2019
3100
3018
2247
6060
1127

2033
4008
3011
4004
6057
1111
3024
2268
4003
2325
1087
3087
6043
2263
5155
3040
2155
2055

PoxxxoB Banepuii
Bensliit Aptém
Bapauep Cepreit
Benoyc Makcum
Boponun Anexcanap
3BepeB Muxani
Bonbckuii JIMutpuii
XonoceBnu Biramucias
Komna Bagum
IIpiranos ®énop
Urnaros IlaBen

Ckopoboraros Spocnas

CeménoB JImutpuit
EmenpsaoB [lenuc
Bonmapuyk Ban
XomyueeB Hukura
BoeBonkua Auapen
Yaprikos [1aBen
Toponbeirua Muxauni
CyukoB UBan

T'anueB AnpbOepr
CaBuH lBan
Buxtumupos Kupuninn
ManwskoB Ban
CkBoprioB Biagucnas
CaTtroxoB Hukuta
I'yceiinoB Bagum
Iummos Hukomaii
Kyteipkua Unbst
domuua Makcum
Huxkudopos Anekceit
IIuugun Cepreit
Masuxwnii Jlannumn
Ixomma Muxamn
Pe3nukoB Jlanuia
KonnaxoB Martseit
Mopo3oB ApTém
Enenxwuit UBan

1999
1999
1999
1999
2000
2000
2000
2000
1999
2000
1999
1999
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

1999
2000
2000
2001
1999
1999
1999
2000
2000
2001
1999
1999
2000
2000
2000
2000
2000
2001

TEXHUYECKHUE PE3YJIbTATbBI
IIepBeHcTBO MOCKBBI
1o rpedJe Ha Oalifapkax U KaHO)

(roHuOpBI, WHUOPKH (10 19 JeT); (roHUOPBI, WHUOPKHU (10 24 JeT)

KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

I
I
I
I
KMC

K-1 qucrannus 500 M roHuopsI 10 19 Jer

, T'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockoMcrnopTta

, T'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockoMcrnopTta

, T'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockoMcrnopTta

, T'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockoMcrnopTa

, T'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockoMcrnopTta

, T'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockoMcrnopTta

, I'BY "MI"'®CO" MockomMmcriopTa

, I'BY "MI"®CO" MockomMmcriopTa

, T'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockoMcrnopTta

, I'BY "MI'®CO" MockomMmcriopTa

, TBIIOY "MCCVYOP Ne2" MockoMcropTta

,I'BY "MI"'®CO" MockomMmcriopTa

,I'BY "MI"®CO" MockomMmcropTa

,I'BY "MI"®CO" MockomMmcopTa

,I'BY "MI"®CO" MockomMmcriopTa

, TBIIOY "MCCVYOP Ne2" MockoMcropTta

, T'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockoMcropTta

,I'BY "MI"'®CO" MockomMmcopTa

, CHIOP (mo BogubiM Buzam crniopta) @AY MO PO LICKA
, I'BY "CnoprtusHas mkoaa Ne26" MockomciiopTa

C-1 quctanmust 500 M roHHOPHI 10 19 JIeT
,I'BY "MI"®CO" MockomMmcriopTa
, I'BY LICII "Xie6HukoBo" Mockomcopta
, T'BIIOY "MCCVYOP Ne2" MockoMcropTta
, T'BY LICII "Xie6HukoBo" MockomcopTa
, CHIOP (o BomaeiM BuaaM cropta) DAY MO PO
, I'BY "CnoprusHas mkoaa Ne26" MockoMmcriopTa
, T'BIIOY "MCCVYOP Ne2" MockoMcropTta
, I'BY "MI"®CO" MockomMmcrnopTa
, 'BY LICII "Xnebuukoso" Mockomcopta
, I'BY "MI"®CO" MockomMmcropTa
, I'BY "CnoptuBHas mikojaa Ne26" MockoMmcopra
, TBITOY "MCCYOP Ne2" MockomcriopTa
, CIIIOP (1o BogusiM Buaam cropra) DAY MO PO
,I'BY "MI"®CO" MockomMmcrnopTa
, T'BY "®CO"KOnocts MockBsl MockoMcopTa
, TBITOY "MCCYOP Ne2" MockomcriopTa
, IT'BY "MI"®CO" MockomMmcropTa
, IT'BY "MI"®CO" MockomMmcropTa

www.moscanoe.ru

1,51,58
1,57,20
1,49,92
1,53,86
2,02,83
2,08,63
1,55,79
2,01,98
1,53,42
2,02,74
1,55,63
2,00,18
2,07,10
1,58,26
2,01,18
2,02,15
2,02,70
2,05,68
2,04,30
2,14,65

2,03,40
2,08,02
2,06,42
2,35,28
2,40,26
2,26,70
2,11,78
2,06,94
2,09,27
2,23,29
2,24,26
2,39,37
2,50,87
2,37,04
243,73
221,22
2,24,49
219,72

PervoHanbHas cnopTueHas obLuecTBEHHas opraHusaums
"®epnepauus rpebnu Ha Gargapkax 1 kaHoa ropoga Mocksbl"

1,54,13

1,54,86
1,54,55
1,54,27
1,53,26
1,53,36

1,54,85
1,54,98
1,56,15
158,11
1,59,05
2,00,19
2,05,13
2,06,61
2,08,18
2,09,29
2,18,63

2,11,34
2,06,97
211,77
2,14,79
2,11,39

2,07,64
2,12,52
2,14,88
2,36,56
2,37,90
241,20
243,17
2,46,55
2,19,63
2,23,78

1,49,76
1,49,95
1,51,33
1,51,49
1,52,23
1,53,49
1,55,94
1,59,80
2,26,77

2,03,69
2,04,94
2,05,48
2,05,61
2,06,52
2,07,23
2,07,82
2,08,98
2,09,52

KpaBuenko A.B

dupcos A.B., KpaBuenko A.B.
KpaBuenko A.B

®dupcos A.B., lllammypun A.JI.
KpaBuenko A.B., ba3zapos A. B.
KpaBuenko A.B.
Cnobomuukosa E.E., Myapux H.B.
T'no6a C.JI.

KpaBuenko A.B., ®upcos A.B.
T'no6a C.JI.

KpaBuenko A.B

Mynpux H.B.

Cnobomuukosa E.E.

Kynukosa O.B.

Kynukosa O.B., Mynpuk H.B.
Basapos A.B.

Kpasuenko A.B., ba3zapos A. B.
Cnob6omuukosa E.E.

Kaumenko H.A.

Hsanos C.1O., Banosa 10.B.

Kymukos A.B.
Kimunos B.I1., UBanosa E.B.

Kynukos C.I1., Pakos B.I'., Kitstunn A.A.

Kimunos B.I1., UBanosa E.B.
Yekanos A.T.

Anexcanapos A.O.

IMammypun A.JIL., Kyapsmesa JI.T.
Kymukos A.B.

Kimunos B.I1., UBanosa E.B.

T'no6a C.JI.

Anexcanapos A.O.

Kymuxos C.I1.

Kaumenko A.H.

JIo6koB A 1O.

Komnbios B.A.

IMammypun A.JIL., Kyapsmesa JIL.T.
IIpokodses HO.A.

IIpokodses HO.A.

r. MockBea
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3035
3050
5118
3066
4013
8001
2049
3014
4017
2015
2023
2060

5100
5045
3033
2180

3039
3010
3031
3065
3018
3019
1070
1047
2197
2247
6060

6018
5173
5019

KapamnoBa Anactacust
JleGeneBa Anekcanapa
MakoBckas TaTbsHa

PomanHukoBa Aunexcanzapa

I'y6apeBa [lapps
Menamen TatbsiHa
Jankesuu Bukropus
Byxapesa Mapus
Moxunau Kpuctuna
Bexacoa [lapes
Bepeskuna Exarepuna
YKonuuna Mapus

KynemoBa Hapbs
I'ybanoBa AmHTrenmHa
Kannanna Anactacus
ITepkoBa FOmus

Komna Bagum
Benslit Aptém
Hrnaros IlaBen
PoxxxoB Banepuii
BoeBoaxun Anapeit
Boponnn Anekcanap
Jlykannes Erop
Kapmos ®enp
Ceménos JIMutpuit
Yapeixos [1asen
Toponsirna Muxaun

I'pezynoB Jlenuc
VYcrunoB Hukura

Benokoz Tumodeit

2000
2000
2000
2001
1999
2000
2000
1999
2000
2000
1999
2000

2000
2001
2001
2000

1999
1999
1999
1999
2000
2000
2000
1999
2000
2000
2000

2000
2003
2003

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

I

I
KMC

KMC

KMC

KMC
I

KMC
KMC
KMC
KMC

1 roH.

1 1omH.

TEXHUYECKHUE PE3YJIbTATbBI
IIepBeHcTBO MOCKBBI
1o rpedJe Ha Oalifapkax U KaHO)

K-1 muctanmus 500 M roHuopku a0 19 Jjer

, TBIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcmopra
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnopra

, 'BY "®CO"KOHOCTE MoOCKBEI MOCKoMcIOopTa

, TBIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnopra
, 'BY IICII "XnebuunkoBo" Mockomcnopra
, CIIOCILOP "bypeBecTHux"

, 'BY "MI'®CO" MockomcriopTa

, TBIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnopra
, 'BY IICII "XnebuunkoBo" Mockomcnopra
, [BY "MI'®CO" MockomcmopTa

, TBY "MI'®CO" MockomcmopTa

, [BY "MI'®CO" MockomcmopTa

C-1 pucranuus 500 M roHuopku 10 19 jer
, TBY "®CO"HOHOoCcTh MOCKBEI MOCKOMCIIOpTa
, TBY "®CO"HOHocTh MOCKBEI MOCKOMCIIOpTa

, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTta
, TBY "MI'®CO" Mockomcriopra

K-2 mucrannms 500 M roHuops! 10 19 jet

, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTta
, TBITIOY "MCCYOP Ne2" MockomcrniopTa
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTta
, TBITIOY "MCCYOP Ne2" MockomcrniopTa
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTta
, I'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnopra

, 'BY "Cnoprusnas mixomna Ne26" MockomcnopTta
, 'BY "CnopruBHas mxona Ne26" Mockomcnopra

, I'BY "MI'®CO" MockomcniopTa
, ['BY "MI'®CO" MockomcnopTa

, CIHOP (10 BomubM Buaam copra) @AY MO PD
, CIIOP (10 BomubM Buaam copra) @AY MO PD
, 'BY "®CO"KOHOoCcTE MoOCKBEI MOCKOMcIIOpTa
, TBY "®CO"HOHocTh MOCKBE MOCKOMCTIOpTa

2,12,21
2,11,42
2,14,58
2,13,32
2,12,95
2,12,74
2,21,84
2,16,39
2,18,53
2,21,64
2,41,16
2,52,84

PervoHanbHas cnopTueHas obLuecTBEHHas opraHusaums
"®epnepauus rpebnu Ha Gargapkax 1 kaHoa ropoga Mocksbl"

www.moscanoe.ru

(roHuOpBI, WHUOPKH (10 19 JeT); (roHUOPBI, WHUOPKHU (10 24 JeT)

2,18,20

2,22,99

2,18,70
2,30,62
2,42,39
2,57,98

2,06,63
2,07,51
2,12,30
2,12,65
2,14,84
2,19,49
2,21,18
2,21,56
2,24,72

2,27,99
2,32,63
2,32,72
3,11,86
1,43,80
1,45,63
1,47,15
151,11

1,51,83

1,56,42

CHAT Bpay4

KpaBuenko A.B

KpaBuenko A.B

Cawmoiinosa 1.B.

Bbaszapos A.B., IBanosa }O.B.
IleckoB B.B.

HypeeBa A.A.
Cno6omuukosa E.E.

Bazapos A.B., [Ipoxo¢ses 10.A.
IleckoB B.B.

Cnob6omuukona E.E.
Cno6omuukosa E.E.
Cnob6omuukona E.E.

Koctuna H.H., Koctun A.Il.
Koctuna H.H., Koctun A.H.
[Mammypun A.JL., Kynpsinesa JLT.
IIpoxodnes 10.A.

Kpasuenko A.B., ®upcos A.B.
®upcos A.B., KpaBuenko A.B.
Kpasuenko A.B

KpaBuenko A.B

Kpasuenko A.B., bazapos A. B.
Kpapuenko A.B., bazapos A. B.
Anexcangpos A.O.
Anekcanapos A.O.
Cnobomuukosa E.E.
Crno6omquukosa E.E.

Kmmmenxo H.A.

Knumenko H.A.
Koctuna H.H., Koctun A.I1., Hapes E.I1.

Koctutna H.H., Koctun A.I1., Lapes E. H.

r. MockBea
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JTMCK

JTMCK

JTMCK

JTMCK

2033
2268
4004
4003
1125
1111
3011
3087
6007
6027
1014
1049
6021
6022
2055
2155
2263
2187

3035
3050
4013
4017
2049
2015
2023
2060
5207
5108
5195
5056

lanues Anpbept
Ilunuos Hukomait
MaekoB VBan
Kytbipkun Unes
Cremnanos borgan
CatroxoB Hukura
Buxtumupos Kupunn
Munaun Cepreit
Benos Cepapum
Konog Jlanuun
Bboromornor Jlanuna
Kupuxoit Aprem
3enkuH Spocnas
3enkuH Crenan
Enenkuit iBan
MopozoB ApTém
IIxomma Muxawnn
CaBoctuH Poman

KapamuoBa Anacracus
JleGeneBa Anekcanapa
I'y6apesa [lapns
Moxnau Kpuctuna
JlankeBua Bukropus
bekacosa [lapbs
Bepesknna Exarepuna
YKomauna Mapust
YunseBa AHHa
Jlenéxuna Ilonuna
®denopoBa AHduca
Eroposa /[lapbs

1999
2000
2001
2000
2001
1999
2000
1999
2000
2002
2002
2001
2001
2001
2001
2000
2000
2002

2000
2000
1999
2000
2000
2000
1999
2000
2001
2002
2002
2002

KMC
|
KMC
|
|
|
KMC

TEXHUYECKHUE PE3YJIbTATbBI
IIepBeHcTBO MOCKBBI
1o rpedJe Ha Oalifapkax U KaHO)
(roHuOpBI, WHUOPKH (10 19 JeT); (roHUOPBI, WHUOPKHU (10 24 JeT)

C-2 nucranuus 500 M oHUOPLI A0 19 Jer
, 'BY "MI'®CO" MockomcriopTa
, [BY "MI'®CO" MockomcnopTa
, 'BY IICII "XnebuunkoBo" Mockomcnopra
, 'BY IICII "XnebuunkoBo" Mockomcnopra
, 'BY "CnopruBaas mixoma Ne26" Mockomcmopra
, 'BY "CnoprtusHas mkona Ne26" MockoMcnopra
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcmopra
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnopra
, CIIOP (o BogubM Bugam criopta) DAY MO PO
, CILIOP (mo Bogusm Bugam criopta) DAY MO PO
, 'BY "CnopruBHas mixoma Ne26" Mockomcroprta
, 'BY "CnoprtusHas mkona Ne26" MockoMcnopra
, CLIOP (1m0 BoabM Buam copra) ®AY MO PD
, CILIOP (mo Bogusm Bugam criopta) DAY MO PO
, TBY "MI'®CO" MockomcmopTa
, [BY "MI'®CO" MockomcmopTa
, TBY "MI'®CO" MockomcmopTa
, ['BY "MI'®CO" MockomcmopTa

K-2 guctannust 500 m ronnopku 10 19 et

, TBITIOY "MCCYOP Ne2" MockomcrniopTa

, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTta

, 'BY IICII "Xe6a1KoB0" MockoMcropra

, 'BY IICII "XnebuunkoBo" Mockomcnopra

, TBY "MI'®CO" Mockomcriopra

, I'BY "MI'®CO" MockomcniopTa

, ['BY "MI'®CO" MockomcrnopTa

, I'BY "MI'®CO" MockomcniopTa

, ['BY "®CO"HOnocts MockBbl MockomcniopTra
, 'BY "®CO"KOHOoCcTE MoOCKBEI MOCKOMcIIOpTa
, ['BY "®CO"HOnocts MockBbl MockomcniopTra
, 'BY "®CO"KOHOoCcTE MoOCKBEI MOCKOMcIIOpTa

PervoHanbHas cnopTueHas obLuecTBEHHas opraHusaums
"®epnepauus rpebnu Ha Gargapkax 1 kaHoa ropoga Mocksbl"
WWW.moscanoe.ru

1,57,89

2,01,19

2,04,18

2,05,56

2,11,76

2,15,39

2,17,65

2,37,24

H/c

2,05,08

02,11,16

2,13,58

2,40,72

H/C

H/C

Kymukos A.B.

Kymukos A.B.

Kmunog B.I1., UBanogra E.B.
Knunos B.I1., UBanogBa E.B.
Anekcannpos A.O.
Anexcanapos A.O.

Kymukor C.I1., PakoB B.I'., Kistuna A.A.

Kynukos C.II.
Kimumenko H.A., Ky3zuenos A.M.
Yekanos A.T.
Anekcannpos A.O.
Anexcanapos A.O.
YekanoB A.T.
Yekanos A.T.
IIpoxodnes 0.A.
Tpoxodnes 10.A.
Jlobkos A.1O.
Jlobkos A.1O.

KpaBuenko A.B
Kpasuenko A.B
IleckoB B.B.
Ileckos B.B.
Cno6omuukosa E.E.
Cnobomuukona E.E.
Cnob6omuukosa E.E.
Cnobomuukosa E.E.
Iapes E.H.

Ilapes E.H.

Iapes E.H.
Koctun H.H.

r. MockBea
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JTUCK

3039
3008
3010
3065
2047
2246
2026
2305
3111
3019
3018
3100
1070
1074
1047
1072
5080
5127
5022
5003
2197
2247
2115
2267

3011
3087
3040
3024
2033
2268
2325
2067
1014
1125
1087
1111
6021
6022
6007
6027

Konun Bagum
Bapauep Cepreit
Bensiit Aptém
PoxxxoB Banepuii

XonoceBnu Biranucias

IlsiranoB ®&mop
Bonbckuii JImutpuii

CkopoboraroB SIpocias

3BepeB Muxaun
Boponun Anekcanap
BoeBonkun AHapei
XomyueeB Hukura
Jlykannes Erop
MakcumoB Jlanumni
Kapnos ®enp
JlyiaukoB Brnaaucias
Kenapimn Makcum
Hazapos Anekcanap
Boromonos Erop
A3a6un CasarociiaB
CeménoB JImurpuii
Yapreikos [1aBen
Ky3uenos Makcum
lopun Muxaun

Bukrumupos Kupuin
IIuugun Cepreit
KonnmakoB Martseit
I'ycetinoB Bagum
Tl'anueB Anbbept
IIumoB Hukomnait
domuua Makcum
3emMckoB Winbs
Bboromonos /laauna
CremnanoB bornan
Huxkudopos Anekceit
CatroxoB Hukuta
3enkuH SIpocias
3enkun Crenan
Benos Cepadum
Konos Jlanunun

1999
1999
1999
1999
2000
2000
2000
1999
2000
2000
2000
2000
2000
2002
1999
2001
2001
2001
2002
2002
2000
2000
2001
2001

2000
1999
2000
1999
1999
2000
2001
2002
2002
2001
1999
1999
2001
2001
2000
2002

KMC
I
KMC
KMC
KMC

TEXHUYECKHUE PE3YJIbTATbBI
IIepBeHcTBO MOCKBBI
1o rpedJe Ha Oalifapkax U KaHO)
(roHuOpBI, WHUOPKH (10 19 JeT); (roHUOPBI, WHUOPKHU (10 24 JeT)

K-4 nucrannus 500 m roauopku g0 19 jger
, TBITOY "MCCYOP Ne2" MockomcriopTa
, TBITOY "MCCYOP Ne2" MockoMmcriopTa
, TBITOY "MCCYOP Ne2" MockoMmcriopTa
, TBITOY "MCCYOP Ne2" MockomMmcriopTa
,I'BY "MI"®CO" MockomcnopTa
,I'BY "MI"®CO" MockomcnopTa
,I'BY "MI"®CO" MockomMmcnopTa
,I'BY "MI"®CO" MockomMmcnopTa
, TBITOY "MCCYOP Ne2" MockoMmcriopTa
, TBITOY "MCCYOP Ne2" MockoMmcriopTa
, TBITOY "MCCYOP Ne2" MockomcriopTa
, TBITOY "MCCYOP Ne2" MockomcriopTa
, I'BY "CnopruBnas mkojia Ne26" MockoMmcnopra
, I'BY "CnoprtuBHas mkojia Ne26" MockoMmcnopra
, I'BY "CnoprtuBHas mkojia Ne26" MockoMmcropra
, I'BY "CnoprtuBHas mkojia Ne26" MockoMmcnopra
,I'BY "®CO"KOnocts MockBsl MockoMcopTa
,I'BY "®CO"KOnocts MockBsl MockoMcopTa
,I'BY "®CO"KOnocts MockBsl MockoMcopTa
,I'BY "®CO"KOnocts MockBsl MockoMcopTa
,I'BY "MI"®CO" MockomMmcnopTa
,I'BY "MI"®CO" MockomMmcnopTa
,I'BY "MI"®CO" MockomMmcnopTa
,I'BY "MI"®CO" MockomMmcnopTa

C-4 nucranuust 500 M ronnopku 10 19 Jjer
, TBITOY "MCCYOP Ne2" MockomcriopTa
, TBITOY "MCCYOP Ne2" MockomcriopTa
, TBITOY "MCCYOP Ne2" MockomcriopTa
, TBITOY "MCCYOP Ne2" MockomcriopTa
,I'BY "MI"®CO" MockomMmcrnopTa
,I'BY "MI"®CO" MockomMmcrnopTa
,I'BY "MI"®CO" MockomMmcrnopTa
,I'BY "MI"®CO" MockomMmcrnopTa
, I'BY "CnoptuBHas mikosaa Ne26" MockoMmcopra
, I'BY "CnopruBHas mikojaa Ne26" MockoMmcropra
, I'BY "CnoptuBHas mikoaa Ne26" MockoMmcropra
, I'BY "CnoptuBHas mikojaa Ne26" MockoMmcopra
, CIIIOP (110 BomusiM Buaam ciopra) DAY MO PO
, CIIIOP (1o BomusiM Buaam cropra) DAY MO PO
, CIIIOP (1o BomusiM Buaam ciopra) DAY MO PO
, CIIIOP (1o BomusiM Buaam ciopra) DAY MO PO

PervoHanbHas cnopTueHas obLuecTBEHHas opraHusaums
"®epnepauus rpebnu Ha Gargapkax 1 kaHoa ropoga Mocksbl"
WWW.moscanoe.ru

132,71

1.35,57

1.37.46

1.40.15

1.46.60

2.08.80

1.49.57

1.53.22

154,72

2.03.66

KpaBuenko A.B., ®upcos A.B.

KpaBuenko A.B

dupcos A.B., KpaBuenko A.B.

KpaBuenko A.B
T'no6a C.JI.
T'no6a C.JI.

Cnob6omuukosa E.E., Mynpuk H.B.

Mynpuk H.B.
KpaBuenko A.B.
KpaBuenko A.B., b
KpaBuenko A.B.., b
Bbasapos A.B.
Anexcanapo A.O.

azapoB A. B.
azapoB A. B.

Huxudopenko B.C., Anekcanapos A.O.

Anexcanapos A.O.
Anexcanapo A.O.
Omun AA.
Omun A A.
Omun A A.
Omun A A.

Cnobonuukosa E.E.
Cnob6onuukosa E.E.
Cnob6onuukosa E.E.
Cnob6onuukosa E.E.

Kymukos C.II., Pak
Kymuxos C.I1.

oB B.I'., Kiissunn A A.

laminrypun A.JL., Kyapsmesa JL.T.
lamirypun A.JL., Kyapsmesa JL.T.

Kymmukos A.B.
Kymmkos A.B.
T'no6a C.JI.
Kymmkos A.B.
Anexcanapos A.O.
Anexcanapos A.O.
Anexcanapos A.O.
Anexcanapos A.O.
Yekanos A.T.
Yekanos A.T.

Kimmmenko H.A., Ky3uernos A.M.

Yekanos A.T.

r. MockBea
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3079
3076
3012
3072
3071
2321
5220
3115
5033
3032
2013
1148
6001
3026
2078

20
4006
4011
2275
4010
3082
6032

3090
4012
4014
4020
5101
3073
5087
2183
3110
2225

Tep-/laBunbsas Muxaun
COpoKuH AHTOH
Bbopucenxo Hukura
CuunHckuit AMutpuit
CunensHUK JMuTpHit
TunskoB Jlanumn
MemepsikoB Bragnmup
TaTtapoB Makcum
Bonomkos fpocnas
Kab6mnos Urops
BacramoB Poman
Cnyka Imutpuit
Anexcees Hukonaii
Janunpuyk Bragucnas
Kapacés Jlenuc

ITanbkun Jleonun
[TaBnoB Unes
Tapnakun Bnagumup
Jmutpuius Muxann
CwmouneB [Imutpuii
Xponenko Jmutpuii
Jleckun Ponuon

Oprauc Kpucrtuna
Besnenexnbix Kcenns
HUcaesa Caupgar
Tumodeena FOmus
Kynsbuc Anuna
CwmupnoBa TaTbsiHa
Kopresa flna
Porosuna JIronmuia
Yysunosa Exarepuna
Tuxomuposa Enena

1997
1996
1997
1994
1997
1997
1995
1998
1995
1998
1998
1997
1998
1998
1998

1997
1996
1996
1998
1998
1998
1998

1996
1996
1998
1996
1997
1997
1998
1996
1997
1997

MC
MC
MC
MC
MC
KMC
KMC
MK
MC
KMC
KMC

KMC
KMC

MC
MC
MC
KMC
KMC
MC
KMC

MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
KMC
MC

TEXHUYECKHUE PE3YJIbTATbBI
IIepBeHcTBO MOCKBBI
1o rpedJe Ha Oalifapkax U KaHO)

(roHuOpBI, WHUOPKH (10 19 JeT); (roHUOPBI, WHUOPKHU (10 24 JeT)

K-1 mucrannus 500 M roHHOPHI 10 24 JeT
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcmopra
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnopra
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcmopra
, 'BY "LICII "Kpsuiatckoe" Mockomcnopta
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcmopra
, [BY "MI'®CO" MockomcnopTa
, 'BY "MI'®CO" MockomcriopTa
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnopra
, 'BY "LICII "Kpsutarckoe" Mockomcnopra,
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnopra
, TBY "MI'®CO" MockomcmopTa
, PCOO "/IpakoHbl ceMu X0IMOB"
, CLIOP (1m0 BoabM Buam copra) ®AY MO PD
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnopra
, TBY "MI'®CO" MockomcmopTa
C-1 gucranuust 500 M roHHOPBI 10 24 et
, 'BY "LICII "Kppuiatckoe" MockomcnopTa
, 'BY IICII "Xe6a1KoBo" MockoMcmopra
, 'BY IICII "Xne6uunkoBo" Mockomcnopra
, TBY "MI'®CO" Mockomcriopra
, 'BY IICII "Xne6uunkoBo" Mockomcnopra
, TBITIOY "MCCYOP Ne2" MockomcrniopTa
, CILIOP (o BogusM Bugam criopta) DAY MO PO
K-1 muctanuus 500 M onuopku a0 24 Jjiet
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTta
, 'BY IICII "XnebnunkoBo" Mockomcnopra
, 'BY IICII "XnebuunkoBo" Mockomcnopra
, 'BY IICII "XnebnunkoBo" Mockomcnopra
, 'BY "®CO"KOHOoCcTE MoOCKBEI MOCKOMcIIOpTa
, I'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnoprta
, 'BY "®CO"KOHOoCcTE MoOCKBEI MOCKOMcIIOpTa
, ['BY "MI'®CO" MockomcnopTa
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcmnopra
, [BY "MI'®CO" MockomcrnopTa

1,45,56
1,49,13
1,47,22
1,46,34
1,46,95
1,49,13
2,02,72
1,53,74
1,56,57
1,56,21
157,41
1,56,23
1,58,45
1,56,84
1,56,77

2,07,93
2,13,68
2,10,29
2,11,10
2,13,37
2,12,79
2,26,29
2,22,56
2,24,23
2,29,59

PervoHanbHas cnopTueHas obLuecTBEHHas opraHusaums
"®epnepauus rpebnu Ha Gargapkax 1 kaHoa ropoga Mocksbl"

www.moscanoe.ru

1,46,87

1,50,33

1,50,33
1,51,43
1,52,19
1,52,57
1,57,62
2,03,86
2,04,13

2,22,85
2,19,82
2,23,86
2,29,96

1,44,05
1,45,07
1,45,69
1,47,97
1,48,10
1,49,97
1,50,54
2,13,26
2,15,78

1,55,55
1,59,47
1,59,54
2,01,83
2,07,62
2,13,12
2,34,03

2,07,11
2,07,27
2,08,42
2,09,44
2,09,50
2,13,31
2,16,96
2,19,56
2,20,38

®upcos A.B.

®dupcos A.B.

®upcos A.B.

Camoxotckuii A.C., Tuzyn 10.B.
®upcos A.B.

Mynpuk H.B.

Mynpuk H.B.

®upcos A.B., Cokonenko B.IT'.
Koctun A.Il., Camoxotckuii A.C.
Bazapos A.B.

Kimmenko A.H.

Anexcanapos A.O.

Kimmenko H.A.

®Oupcos A.B.

Mynpux H.B., Kynmuxosa O.B.

VYemaes AU

Kmunog B.I1., Ueanogra E.B.
Knunos B.I1., UBanosa E.B.
T'mo6a C.JI1.

Kaunos B.I1., UBanosa E.B.

Mammrypun AUJL, Kynpamesa JI.T.

Yekanos A.T.

Bazapos A.B.
IleckoB B.B.
Ileckos B.B.
IleckoB B.B.
Cawmoiinosa 1.B.
bazapos A.B.
Cawmoiinosa 1.B.
Kmumenko A.H.
Bazapos A.B.
T'mo6a C.JI.

r. MockBea
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1 3076
3059
2 3012
3071
3 5111
5165

1 4011
4006
2 3082
4010
3 5031
5079
4 5122
5175

1 4020
4012
2 4014
5101
3 3090
3073

1 3079
3071
3012
3059
2 5111
5165
5169
5075
3 5228
5247
5148
5167

CopoKuH AHTOH
OseiinukoB Bragucnas
Bbopucenxo Hukura
CunenbHUK MuTpuit
Hemun
Canadeen [AMutpuii

JlornaoB

Tapnakun Bnagumup
[TaBnoB Unbs
Xponenko Jmutpuii
CmouneB JIMutpwmii
Bepeskun bopuc
Karpuu Jlenuc
Muxkepos Winbs
Cokon Huxkonaii

Tumodeera KOnus
Besnenexnsrx Kcenns
HUcaesa Caunpat
Kynms6uc Anmna
Oprauc Kpucrtuna
CwmupHoBa TarbsiHa

Tep-/laBunssa Muxaun
CunenbHUK MuTpUit
Bopucenko Hukura
OuneitnukoB Brnagucinas
Hemun
Canadeen [Amutpuii
Ceparox Omner

Erop
Huxutnn Annapeit

JlornHoB

Kampanos

Arees Koncrantun
Honymmacknit Muxann
CadonoB [lanmna

1996
1997
1997
1997
1999
2000

1996
1996
1998
1998
2000
2000
2002
2002

1996
1996
1998
1997
1996
1997

1997
1997
1997
1997
1999
2000
2000
2002
2002
2003
1999
2002

MC
MC
MC
MC
KMC
|

MC

MC

MC
KMC

MC
MC
MC
MC
MC
MC

MC
MC
MC
MC
KMC
|
KMC
1 1oH.
3 1oH.
o/p
I
|

TEXHUYECKHUE PE3YJIbTATbBI
IIepBeHcTBO MOCKBBI
1o rpedJe Ha Oalifapkax U KaHO)
(roHuOpBI, WHUOPKH (10 19 JeT); (roHUOPBI, WHUOPKHU (10 24 JeT)

K-2 mucrannus 500 M roHHOPBI 10 24 JeT
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcmopra
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnopra
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcmopra
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnopra
, 'BY "®CO"KOHOCTE MoOCKBEI MOCKoMcIOopTa
, [BY "®CO"HOnocts MockBbl Mockomcniopra
C-2 nuctanuus 500 M roHHOPBI 10 24 €T
, 'BY IICII "XnebunkoBo" Mockomcnopra
, 'BY IICII "XnebunkoBo" Mockomcnopra
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcniopTta
, 'BY IICII "Xe6anKoBo" MockoMcropra
, TBY "®CO"HOHOoCcTh MOCKBEI MOCKOMCIIOpTa
, TBY "®CO"HOHOoCcTh MOCKBEI MOCKOMCIIOpTa
, TBY "®CO"HOHOocTh MOCKBEI MOCKOMCIIOpTa
, TBY "®CO"HOHOCcTh MOCKBE MOCKOMCIIOpTa
K-2 qucrannus 500 M ronuopku a0 24 Jjiet
, 'BY LICII "Xne6HnkoBo" Mockomcnopra
, 'BY IICII "X1e6HnKkoBo" MockoMcropra
, 'BY IICII "XnebuunkoBo" Mockomcnopra
, TBY "®CO"KOnocts MockBsl MockomMciopTa
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTta
, TBITIOY "MCCYOP Ne2" MockomcniopTa
K-4 qucrannus 500 M ronHOpSHI 10 24 JeT
, TBITIOY "MCCYOP Ne2" MockomcniopTa
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTta
, I'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnoprta
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcmnopra
, ['BY "®CO"HOnocts MockBbl MockomcniopTta
, 'BY "®CO"KOHOoCcTE MoOCKBEI MOCKOMcIIOpTa
, ['BY "®CO"HOnocts MockBbl MockomcniopTta
, 'BY "®CO"KOHOoCcTE MoOCKBEI MOCKOMcIIOpTa
, ['BY "®CO"HOnocts MockBbl MockomcniopTra
, 'BY "®CO"KOHOoCcTE MoOCKBEI MOCKOMcIIOpTa
, ['BY "®CO"HOnocts MockBbl Mockomcniopta
, 'BY "®CO"KOnocTs MockBEI MockomcmopTa

PervoHanbHas cnopTueHas obLuecTBEHHas opraHusaums
"®epnepauus rpebnu Ha Gargapkax 1 kaHoa ropoga Mocksbl"
WWW.moscanoe.ru

1,39,91

1,48,83

2,04,90

1,58,32

2,00,12

2,20,63

2,47,12

1,57,27

1,58,83

2,03,27

1,41,41

2,00,39

2,22,24

®upcos A.B.

®upcos A.B., Cokonenko B.IT'.
®upcos A.B.

®dupcos A.B.

Kocruna H.H., Koctun A.II.
Iapes E.H.

Kmunog B.I1., UBanogra E.B.
Kmunog B.I1., UBanogra E.B.
[Mammypun A.JL., Kynpsinesa JLT.
Kmunog B.I1., Ueanoga E.B.

Ilapes E.H.

Ilapes E.H.

Koctun H.H.

Kocruna H.H., Koctun A.II., Lapes E.II.

ITeckos B.B.
IleckoB B.B.
Ileckos B.B.
Cawmoitnosa U.B.
Bazapos A.B.
Baszapos A.B.

®upcos A.B.

Oupcos A.B.

®upcos A.B.

®Dupcos A.B., Coxomnenko B.T".
Kocruna H.H., Koctun A.II.
Ilapes E.H.

Kocruna H.H., Koctun A.II.
Ilapes E.H.

Koctuna H.H., Hapes E.H.

Koctuna H.H., Koctun A.IL., Hapes E.H.
Koctuna H.H., Koctun A.Il., Hapes E.II.

Iapes E.H.

r. MockBea
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10-11
10-11
12-13
12-13
14-15
14-15
16-17
16-17
18-19
18-19
20-21
20-21
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10-11
10-11
12-13
12-13
14-15
14-15
16
JICK.

3039
3111
3010
3008
3065
3019
2047
1072
3009
2246
2026
3031
6038
2056
2305
2019
3018
3100
2197
2247
1127
6018

6057
2268
4008
2033
3011
3024
4003
4076
3040
1111
2178
1087
2263
6007
3087
5155
6043

Konun Bagum

3BepeB Muxaun
Bensiit Aptém
Bapauep Cepreit
PoxxkoB Banepuii
Boponun Anekcanap
XonoceBnu Biranucias
JlymaukoB Brnaaucias
Benoyc Makcum
IlsiranoB ®&mop
Bonbckuii [IMutpuii
Urnaros IlaBen
MakcumoB Hukura
EmenbsinoB Jlenuc
CxopoboraroB SIpocias
Boupapuyk liBan
BoeBonkun AHapei
XomyueeB Hukura
CeménoB JImurpuii
Yapsixos I1aBen
CyukoB MBau
I'pe1zyHoB [lenuc

CkBopuoB Brnanucinas
IumoB Hukomnait
CaBuH lBan

l'anueB Ans0epT
Bukrumupos Kupun
I'ycetinoB Bagum
Kyteipkun Uinbs
T'amanmuii Bagum
Konmakos Martseit
CatroxoB Hukura
ITymkua Tumodbeit
Huxkudopos Anekceit
Ixomma Muxamn
Benos Cepabum
Iuugun Cepreit
Pe3nuxoB [lanmna
Mastkwit Jlanumn

1999
2000
1999
1999
1999
2000
2000
2001
1999
2000
2000
1999
2001
2000
1999
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

1999
2000
2000
1999
2000
1999
2000
2001
2000
1999
1999
1999
2000
2000
1999
2000
2000

KMC

KMC
KMC
KMC
KMC

I
KMC

KMC
I
I
I
I
I
I

TEXHUYECKHUE PE3YJIbTATbBI

IIepBeHcTBO MOCKBBI

1o rpedJe Ha Oalifapkax U KaHO)
(roHuOpBI, WHUOPKH (10 19 JeT); (roHUOPBI, WHUOPKHU (10 24 JeT)

K-1 aucrannus 200 M roHuopsI 10 19 jJer

, TBITOY "MCCYOP Ne2" MockomcriopTa

, TBITOY "MCCYOP Ne2" MockoMmcriopTa

, TBITOY "MCCYOP Ne2" MockoMmcriopTa

, TBITOY "MCCYOP Ne2" MockomMmcriopTa

, TBITOY "MCCYOP Ne2" MockomcriopTa

, TBITOY "MCCYOP Ne2" MockoMmcriopTa

,I'BY "MI"®CO" MockomMmcnopTa

, I'BY "CnoprtuBHas mkoja Ne26" MockoMmcnopra

, TBITOY "MCCYOP Ne2" MockoMmcriopTa

,I'BY "MI"®CO" MockomcnopTa

,I'BY "MI"®CO" MockomMmcnopTa

, TBITOY "MCCYOP Ne2" MockomcriopTa

, CIIIOP (1o BomubIM Buaam ciopra) DAY MO PO

,I'BY "MI"®CO" MockomMmcnopTa

,I'BY "MI"®CO" MockomMmcnopTa

,I'BY "MI"®CO" MockomMmcnopTa

, TBITOY "MCCYOP Ne2" MockomcriopTa

, TBITOY "MCCYOP Ne2" MockomcriopTa

,I'BY "MI"®CO" MockomMmcnopTa

,I'BY "MI"®CO" MockomcnopTa

, I'BY "CnoptuBHas mkojaa Ne26" MockoMmcnopra

, CILIOP (1o BomubIM Buaam cinopta) DAY MO PO
C-1 pucranuus 200 M roauopsl 10 19 jJer

, CIIIOP (o BomueiM Buaam ciopta) DAY MO PO

,I'BY "MI"®CO" MockomcnopTa

, TBY LICII "Xne6uukoso" MockomcropTa

,I'BY "MI"®CO" MockomcnopTa

, TBITOY "MCCYOP Ne2" MockomcriopTa

, TBITOY "MCCYOP Ne2" MockomcriopTa

, TBY LICII "Xne6uukoBo" MockomcropTa

, I'BY LICII "XnebunkoBo" Mockomciopta

, TBITOY "MCCYOP Ne2" MockomcriopTa

, I'BY "CnopruBHas mikojaa Ne26" MockoMmcopra

,I'BY "MI"®CO" MockomMmcrnopTa

, I'BY "CnoptuBHas mikosaa Ne26" MockoMmcopra

,I'BY "MI"®CO" MockomcropTa

, CIIIOP (110 BomusiM Buaam ciopra) DAY MO PO

, TBITOY "MCCYOP Ne2" MockomcriopTa

,IT'BY "®CO"KOnocts MockBsl MockoMcopTa

, CIIIOP (1o BomusiM Buaam cropra) DAY MO PO

0.43.36
0.41,78
0.40,84
0.41.41
0.41.44
0.43.54
0.42,05
0.46.73
0.41.32
0.45,37
0.43.12
0.45.78
0.43.49
0.45.16
0.48.21
0.45.21
0.47.81
0.48.55
0.45.45
0.50.39
0.52.03
0.47.23

0.47.01
0.50.21
0.48.51
0.47.43
0.48.69
0.50.74
0.50.01
0.53.26
0.50.49
0.54.56
0.57.72
1.01.98
1.03.21
0.56.17
0.58.79
1.02.87
1.01.24

PervoHanbHas cnopTueHas obLuecTBEHHas opraHusaums
"®epnepauus rpebnu Ha Gargapkax 1 kaHoa ropoga Mocksbl"

www.moscanoe.ru

0.40,85
0.40,85

0.43.25
0.41.23
0.43.63
0.44,27

0.42,16
0.44,34
0.43.16
0.44,98
0.44,32
0.45,98
0.44,58
0.47.33
0.47.53
0.48.48
0.49.28
0.54.24

0.49,72

0.51.47
0.55.98

0.51.52
0.52.30
0.50.66
0.53.13
0.53.53
0.53.91
1.02.56
0.55.01
1.03.01
1.01.94
H/db

0.42,06
0.42.46
0.42,98
0.43.,06
0.43,07
0.43.21
0.43.28
0.43,72
0.43,74

0.48.12
0.48.78
0.49.10
0.49.74
0.50.57
05111
0.51.63
0.52.85
0.53.16

KpaBuenko A.B., ®upcos A.B.
KpaBuenko A.B.

dupcos A.B., KpaBuenko A.B.
KpaBuenko A.B

KpaBuenko A.B

Kpasuenko A.B., bazapos A. B.
T'no6a C.JI.

Anexcanapo A.O.

®upcos A.B., lllammrypun A.JL.
T'no6a C.JI.

Cnobonuukosa E.E., Mynpuk H.B.
KpaBuenko A.B

Knaumenko H.A.

Kymnukosa O.B.

Myapuk H.B.

Kymukosa O.B., Myapuk H.B.
Kpasuenko A.B., bazapos A. B.
Bbasapos A.B.

Cnob6onuukosa E.E.
Cnob6onuukosa E.E.

HBanos C.10., UBanosa 10.B.
Kaumenko H.A.

Yekanos A.T.

Kymmukos A.B.

Kaunos B.I1., UBanosa E.B.
Kymmukos A.B.

Kymukos C.I1., Pakos B.I'., Kinsunn A.A.

laminrypun A.JL., Kyapsmesa JL.T.
Kaunos B.I1., UBanosa E.B.
JleBoBa E.M., I'yp6a A.C.
Iammrypun A.JL., Kyapsmesa JL.T.
Anexcanapos A.O.

Kymmkos A.B.

Anexcanapos A.O.

JIo6koB A 1O.

Kaumenko H.A., Ky3neros A.M.
Kymuxkos C.I1.

Komnbios B.A.

Kaumenko A.H.

r. MockBea

12
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3035
3050
4013
5118
3066
8001
2015
4017
3014
2049
2023
2060

5100
5045
3033
2180

3008
3039
2047
2246
3031
3065
2026
2305
1070
1047
6038
6018

KapamHoBa AHacracust
JleGeneBa Anekcanapa
I'y6apeBa [lapps
Makosckas TaTbsHa

PomannukoBa Anekcanipa

Menamen TatbsiHa
BekacoBa [lapes
Moxunay Kpuctuna
Byxapesa Mapus
JankeBuu Bukropus
Bepeskuna Exarepuna
YKonuuna Mapus

Kynemosa [lapbs
I'ybanoBa AmHTrenmHa
Kanununa Anacracus
[TepxoBa HOmus

Bapauep Cepreit
Konuu Bagum
Xonocesny Bnanucnas
HpiranoB ®Enop
Hrnaros IlaBen
PoxxxoB Banepuii
Bonsckuit Imutpuit
CkopobGoraros SIpocias
Jlyxannes Erop
Kapmos ®enp
MaxkcumoB Hukwura
I'pe1zyHoB JleHuc

2000
2000
1999
2000
2001
2000
2000
2000
1999
2000
1999
2000

2000
2001
2001
2000

1999
1999
2000
2000
1999
1999
2000
1999
2000
1999
2001
2000

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC
I

KMC
I
I
I

KMC

KMC

KMC
I

TEXHUYECKHUE PE3YJIbTATbBI
IIepBeHcTBO MOCKBBI
1o rpedJe Ha Oalifapkax U KaHO)

(roHuOpBI, WHUOPKH (10 19 JeT); (roHUOPBI, WHUOPKHU (10 24 JeT)

K-1 muctanmus 200 M roHuopku a0 19 Jjer
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcmopra
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnopra
, 'BY IICII "XnebuunkoBo" Mockomcnopra
, [BY "®CO"HOnocts MockBbl Mockomcniopta
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcmopra
, CIIOCILOP "bypeBecTHux"
, 'BY "MI'®CO" MockomcriopTa
, 'BY IICII "XnebuunkoBo" Mockomcnopra
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcmopra
, [BY "MI'®CO" MockomcmopTa
, TBY "MI'®CO" MockomcmopTa
, [BY "MI'®CO" MockomcmopTa
C-1 puctanuus 200 M roHuopku 10 19 jer
, [BY "®CO"HOnocts MockBbl MockomcniopTta
, TBY "®CO"HOHOoCcTh MOCKBEI MOCKOMCIIOpTa
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTta
, TBY "MI'®CO" MockomcmopTa

K-2 mucrannms 200 M roHuops!I 10 19 jet
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTta
, TBITIOY "MCCYOP Ne2" MockomcrniopTa
, [BY "MI'®CO" MockomcmopTa
, TBY "MI'®CO" Mockomcriopra
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTta
, TBITIOY "MCCYOP Ne2" MockomcrniopTa
, I'BY "MI'®CO" MockomcniopTa
, ['BY "MI'®CO" MockomcrnopTa
, 'BY "Cnoprusaas mixomna Ne26" MockomcnopTta
, 'BY "CnoprusHas mxona Ne26" Mockomcnopra
, CIIOP (1o BomubM Buaam copra) @AY MO PD
, CLLIOP (1o BomubM Buaam criopra) DAY MO PD

0,49,62
0,50,13
0,50,48
0,51,41
0,53,66
0,52,82
0,52,85
0,56,71
0,59,25
0,57,73
1,05,73
1,11,11

PervoHanbHas cnopTueHas obLuecTBEHHas opraHusaums
"®epnepauus rpebnu Ha Gargapkax 1 kaHoa ropoga Mocksbl"

www.moscanoe.ru

0,56,20
0,57,82
0,58,76
0,59,57
1,05,82
1,13,17

0,49,49
0,50,64
0,50,88
0,51,01
0,52,65
0,54,07
0,55,22
0,57,23
0,57,57

1,03,38
1,03,71
1,03,92
1,15,93
0,37,16
0,37,42
0,38,61
0,40,10

0,41,06

0,42,10

KpaBuenko A.B

KpaBuenko A.B

ITeckos B.B.

Cawmoiinosa 1.B.

Bazapor A.B., lzanosa 10.B.
HypeeBa A.A.
Cno6omuukosa E.E.

ITeckos B.B.

Bazapos A.B., [Ipoxodses 10.A.
Cnob6omuukona E.E.
Cno6omuukosa E.E.
Cnob6omuukona E.E.

Koctuna H.H., Koctun A.Il.
Koctuna H.H., Koctun A.H.

Mammypun AJL., Kyapsmesa JL.T'.

IIpoxodnes 0.A.

Kpasuenko A.B

Kpasuenko A.B., ®upcos A.B.
I'no6a C.JI.

I'mo6a C.JI.

Kpasuenko A.B

Kpauenko A.B
Cno6omuukosa E.E., Myapuk H.B.
Mynpux H.B.

Anexcangpos A.O.
Anekcanapos A.O.

Kmmmenxo H.A.

Kinumenko H.A.

r. MockBea
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2033
2268
1125
1111
3011
3040
5123
5110
6007
6027
6021
6022
1014
1049
2263
2187

5033
3012
3059
2078
14
5220
3115
3079
3071
3026
3032
2013
3076
3072
1148
5159

lanues Anpbept
Ilunuos Hukomait
Cremnanos borgan
CatroxoB Hukura
Buxtumupos Kupunn
KonpnakoB Marseit
Munexun Cassa
JIutBun Muxanin
Benos Cepapum
Konog Jlanuun
3enkuH Spocnas
3enkuH Crenan
Bboromornor Jlanuna
Kupuxoit Aprem
IIxomma Muxawnn
CaBoctuH Poman

Enummna WBan
Bonomkos fpocnas
bopucenxo Hukura
OneiinukoB Brnagucnas
Kapacés [ennc
Camoxorckuil FOpuit
Memepskos Brnagumup
TatapoB Makcum
Tep-/laBuapsn Muxaun
CunensHUK JIMUTpHit
Jannnpuyk Brnagucnas
Kabnos Urops
bacramos Poman
CopokuH AHTOH
CrunHckuit Jmutpnit
Cryxka JImuTpuii
Pyukun Bnagucnas

1999
2000
2001
1999
2000
2000
2000
2001
2000
2002
2001
2001
2002
2001
2000
2002

1994
1995
1997
1997
1998
1995
1995
1998
1997
1997
1998
1998
1998
1996
1994
1997
2002

KMC
|
|
|
KMC
KMC
11

MC
MC
MC
MC
KMC
MC
KMC
MK
MC
MC
KMC
KMC
KMC
MC
MC

o/p

TEXHUYECKHUE PE3YJIbTATbBI
IIepBeHcTBO MOCKBBI
1o rpedJe Ha Oalifapkax U KaHO)
(roHuOpBI, WHUOPKH (10 19 JeT); (roHUOPBI, WHUOPKHU (10 24 JeT)

C-2 nucranuus 200 M 0HUOPLI A0 19 Jer

, 'BY "MI'®CO" MockomcriopTa
, [BY "MI'®CO" MockomcnopTa

, 'BY "CnopruBaas mxoma Ne26" Mockomcmoprta
, 'BY "CnoprtusHas mkona Ne26" MockoMcnopra

, TBIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcmopra
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnopra

, 'BY "®CO"KOHOCTE MoOCKBEI MOCKoMcIOopTa

, [BY "®CO"HOnocts MockBbl Mockomcniopra

, CIIOP (o BogubM Bugam criopta) DAY MO PO
, CILIOP (mo Bogusm Bugam criopta) DAY MO PO
, CLIOP (1m0 BoabM Buam copra) ®AY MO PD
, CILIOP (mo Bogusm Bugam criopta) DAY MO PO
, 'BY "CnopruBHas mixomna Ne26" Mockomcroprta

, 'BY "CnoprtusHas mkona Ne26" MockoMcnopra

, TBY "MI'®CO" MockomcmopTa
, [BY "MI'®CO" MockomcmopTa

K-1 mucrannms 200 M roHHOPBI 10 24 JieT
, 'BY "LICII "Kpsuiatckoe" MockoMcnopTa
, T'BY "ILICII "Kpbuiarckoe" Mockomcmopra,

, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTta
, TBITIOY "MCCYOP Ne2" MockomcrniopTa
, [BY "MI'®CO" MockomcmopTa

, 'BY "IICII "Kppuiarckoe" Mockomcropra

, [BY "MI'®CO" MockomcmopTa

, TBITIOY "MCCYOP Ne2" MockomcrniopTa
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcmopra
, I'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnoprta
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcmopra
, I'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnoprta
, I'BY "MI'®CO" MockomcniopTa

, I'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnoprta

, 'BY "LICII "Kpsutarckoe" Mockomcnopra

, PCOO "/IpakoHb! ceMu X0IMOB"

, 'BY "®CO"KOnocTs MockBEI MockomcmopTa

0,38,74
0,39,74
0,39,14
0,38,84
0,39,46
0,38,88
0,41,22
0,41,42
0,39,74
0,41,10
0,42,38
0,42,30
0,43,45
0,39,49
0,40,05
0,42,79
H/c

PervoHanbHas cnopTueHas obLuecTBEHHas opraHusaums
"®epnepauus rpebnu Ha Gargapkax 1 kaHoa ropoga Mocksbl"

www.moscanoe.ru

0,40,30
0,39,76
0,40,80
0,41,20
0,42,24
0,42,53
0,44,02
0,47,09
0,53,30

0,44,58
0,46,33
0,48,48
0,50,12
0,51,31
0,53,70
0,53,95
1,06,73
0,38,73
0,39,18
0,39,19
0,39,38
0,39,91
0,40,07
0,40,15

0,40,25
0,40,65

Kymukos A.B.
Kymukos A.B.
Anekcannpos A.O.
Anexcanapos A.O.

Kymukor C.I1., PakoB B.I'., Kistuna A.A.

[Mammypun AJL., Kyapsmesa JL.T.
Konsuos B.A.

Konbuos B.A.

Kimumenko H.A., Ky3zuenos A.M.
Yekanos A.T.

YekanoB A.T.

Yekanos A.T.

Anekcannpos A.O.
Anexcanapos A.O.

JloGkoB A.1O.

Jlobkos A.1O.

Camoxorckuii A.C., Koosursuckuii N.T'.
Koctun A.Il., Camoxorckuii A.C.
Oupcos A.B.

®upcos A.B., Cokonenko B.IT'.
Mynpuk H.B., Kynukosa O.B.
Mynpuk H.B.

Mynpuk H.B.

®upcos A.B., Cokonenko B.IT'.
Oupcos A.B.

®upcos A.B.

Oupcos A.B.

bazapos A.B.

Kmmenxo A H.

®upcos A.B.

Camoxorckuit A.C., Tuzyn 10.B.
Anekcanapos A.O.

Koctun H.H.

r. MockBea
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4011
20
3088
2275
4006
3082
4010
6032

4020
4012
3090
5101
3073
4014
5087
2183
2225
2084

6048
3006
5112
5017

3072
5033
3071
3012
3076
3059
14
5220
3079
3115
5111
5165

Tapuakun Bnagumup
ITanbkun Jleonun
[ypunkuna Oner
Jmutpuius Muxann
[TaBoB Unes
Xponenko Jmutpuit
CmouHeB [Imutpuii
Jleckun Ponnon

Tumodeera KOnus
besnenexnbix Kcenns
Oprauc Kpucrtuna
Kynsbuc Anuna
CwmupnoBa TaTesiHa
Hcaesa Canpar
Kopuesa flna
Porozuna JIrogmuna
Tuxomuposa Enena
Kupukosa Mapus

HoBoxkpemenosa Omnbra
babemkuna Enena
Jloxxkuna BanentunHa
bagaii Amnna

CuunHcku# JMuTtpuii
BonomkoB Spocnas
CunenbHUK [IMHATpHN
Bopucenko Hukura
CopokuH AHTOH
OneitnukoB Brnagucinas
Camoxorckuit FOpwuit
MemepskoB Bragumup
Tep-HdaBunpsta Muxann
TarapoB Makcum
JlormnoB  [demun
CanacdeeB [Amurpmii

1996
1997
1995
1998
1996
1998
1998
1998

1996
1996
1996
1997
1997
1998
1998
1996
1997
1998

1995
1997
1999
1998

1994
1995
1997
1997
1996
1997
1995
1995
1997
1998
1999
2000

TEXHUYECKHUE PE3YJIbTATbBI
IIepBeHcTBO MOCKBBI
1o rpedJe Ha Oalifapkax U KaHO)

(roHuOpBI, WHUOPKH (10 19 JeT); (roHUOPBI, WHUOPKHU (10 24 JeT)

MC
MC
MCMK
KMC
MC
MC
KMC
KMC

MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
I

KMC
KMC
KMC
KMC

MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
KMC
MC
MK
KMC

C-1 quctanuus 200 M HHOPBI 10 24 JeT
, 'BY IICII "XnebuunkoBo" Mockomcnopra
, 'BY "LICII "Kpsuiatckoe" Mockomcnopta
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnopra
, [BY "MI'®CO" MockomcnopTa
, 'BY IICII "XnebuunkoBo" Mockomcnopra
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnopra
, 'BY IICII "XnebuunkoBo" Mockomcnopra
, CIIOP (o BomubM Buaam cropra) DAY MO PD
K-1 muctanmus 200 M 1oHHOpKH 10 24 JieT
, 'BY LICII "Xne6HnKkoBo" Mockomcnopra
, 'BY LICII "Xne6HnKkoBo" Mockomcnopra
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnoprta
, [BY "®CO"HOnocts MockBbl Mockomcniopra
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTta
, 'BY LICII "Xne6HnkoBo" Mockomcnopra
, [BY "®CO"HOnocts MockBbl MockomcniopTta
, [BY "MI'®CO" MockomcmopTa
, [BY "MI'®CO" MockomcmopTa
, [TBY "MI'®CO" MockomcmopTa
C-1 qucrannus 200 M IOHHOPKH 10 24 et
, CILIOP (o BogusM Bugam criopta) DAY MO PO
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTta
, ['BY "®CO"HOHocth MockBb MockomcniopTa
, [BY "®CO"HOHocTh MoCcKkBBE MockoMcTiopTa
K-2 qucranuus 200 M ioHHOPSI 10 24 J1eT
, T'BY "LICII "Kpbuiatckoe" MockoMcopTa
, 'BY "LICII "Kpsuiatckoe" MockomMcmopTa,
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTta
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTta
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTta
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcniopTta
, 'BY "LICII "Kpsuiatckoe" MockoMcmopTa
, [BY "MI'®CO" MockomcmopTa
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTta
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTta
, TBY "®CO"KOnocth MockBbsl MockoMcIiopTa
, TBY "®CO"KOnocTh MockBbsl MockoMcIiopTa

0,47,32
0,48,21
0,48,73
0,47,24
0,48,30
0,49,94
0,52,02
0,53,33
0,55,88
1,02,26

PervoHanbHas cnopTueHas obLuecTBEHHas opraHusaums
"®epnepauus rpebnu Ha Gargapkax 1 kaHoa ropoga Mocksbl"

www.moscanoe.ru

0,56,61

0,58,48
1,01,02
1,07,01

0,42,45
0,43,84
0,43,89
0,45,64
0,46,23
0,46,91
0,48,67
0,53,40

0,46,69
0,48,05
0,48,30
0,48,58
0,50,26
0,50,86
0,52,62
0,53,46
0,58,84

1,04,99
1,16,76
1,25,04
1,41,24
0,37,18
0,37,59
0,37,86
0,39,53
0,39,91

0,46,77

Knunos B.I1., UBanoga E.B.

VYemaes AU

Bbecmanos B.U., Cokonenko B.I'.
T'mo6a C.JI.

Knunos B.I1., UBanoga E.B.

Mammypun AJL., Kyapsmesa JL.T'.

Knunos B.I1., UBanoga E.B.
UYekanos A.T'.

ITeckos B.B.
ITeckos B.B.
Bazapos A.B.
Cawmoiinosa 1.B.
Bazapos A.B.
ITeckoB B.B.
Cawmoiinosa 1.B.
Knumenko A.H.
T'mo6a C.JI.
T'mo6a C.JI.

Yekanos A.T.

Mammypun AJL., Kyapsmesa JL.T'.

Koctun H.H.
Koctun H.H.

Camoxotckuii A.C., Tuzyn 10.B.
Koctun A.Il., Camoxotckuii A.C.
®dupcos A.B.

®dupcos A.B.

®dupcos A.B.

®upcos A.B., Cokonernko B.T'.
Mynpux H.B.

Mynpux H.B.

®dupcos A.B.

®upcos A.B., Cokonernko B.T'.
Kocruna H.H., Koctun A.I1.
Ilapes E.H.

r. MockBea
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TEXHUYECKHUE PE3YJIbTATbBI
IIepBeHcTBO MOCKBBI
1o rpedJe Ha Oalifapkax U KaHO)
(roHuOpBI, WHUOPKH (10 19 JeT); (roHUOPBI, WHUOPKHU (10 24 JeT)

24-26 virona 2017 r. MockBea

C-2 nuctanuus 200 M WHHOPBI 10 24 jJeT

1 2275 JImurpuinua Muxani 1998 KMC ,T'BY "MI'®CO" MockomcriopTa 0,42,71 T'mo6a C.JL.
3082 Xpomnenko Jmurpuit 1998 MC ,TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomMcropTa Mammypun A.JL., Kynpsiuesa JI.T.
2 4011 Tapuakusa Bragumup 1996 MC ,I'BY LICII "Xne6uukoBo" MockoMcmopTa 0,47,61 Kiunos B.I1., IBanoBa E.B.
4006 IlaBnos Uibs 1996 MC ,T'BY LICII "Xne6uukoBo" MockoMmcmopTa Knunos B.I1., Banosa E.B.
3 5031 Bepeskun bopuc 2000 | , TBY "®CO"HOHOCcTh MOCKBE MOCKOMCTIOpTa 0,55,44 TIlapes E.H.
5079 Karpuu [enuc 2000 | , 'BY "®CO"OHocTh MockBbl MockomcmopTa Hapes E.H.
K-1 mucranmus 5000 m ronunops1 g0 19 ger
1 3031 MHruaros IlaBen 1999 KMC |, I'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa 23,54,70 Kpapuenko A.B
2 3009 benoyc Makcum 1999 KMC ,T'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcrnoprta 23,55,71 ®upcor A.B., Hlammrypun A.JIL.
3 3065 PoxkoB Banepuit 1999 KMC , TBIIOY "MCCVYOP Ne2" MockomcnopTa 23,56,61 Kpasuenko A.B
4 2197 CeménoB [Imutpuii 2000 | , TBY "MI'®CO" MockomcmopTa 24,12,63 Cnobomuukona E.E.
5 3018 BoeBonkuH AHapeit 2000 | , 'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnopra 24,20,41 Kpasuenko A.B., bazapos A. B.
6 2305 CkopoboraToB Spocnas 1999 KMC ,TBY "MI'®CO" Mockomcniopra 24,36,46 Mynpux H.B.
7 2026 Bounbckuii mutpuit 2000 KMC ,TBY "MI'®CO" Mockomcnopta 24,5351 Cno6onuuxosa E.E., Mynpux H.B.
8 2019 bBonnapuyk MBan 2000 | , TBY "MI'®CO" MockomcmopTa 24,54,07 Kynukosa O.B., Mynpuk H.B.
9 3008 Bapauep Cepreit 1999 KMC , TBIIOY "MCCVYOP Ne2" MockomcniopTa 25,07,87 Kpasuenko A.B
10 1047 Kapmor Dexap 1999 | , 'BY "CnoprtusHas mkona Ne26" MockomMcropta 25,38,01 Auekcanapos A.O.
11 1070 Jlykanues Erop 2000 | , 'BY "CnoprusHas mixona Ne26" MockomcmopTta 26,04,26 Anexcannpos A.O.
12 2247 Yapsikos [1aBen 2000 | , TBY "MI'®CO" Mockomcriopra 26,15,36 Cnobomuunkona E.E.
13 3100 XomyueeB Hwukwura 2000 11 , TBIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcmnopra 26,37,50 basapos A.B.
14 3019 BoponuH AnekcaHIp 2000 | , TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTta 27,07,17 Kpasuenko A.B., bazapos A. B.
muck. 2056 Ewmenbsno lenuc 2000 | , I'BY "MI'®CO" MockomcniopTa H/} Kynuxosa O.B.
muck. 3111 3BepeB Muxamn 2000 | , I'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockoMmcnopra H/¢p KpaBuenko A.B.
muck. 3010 Bemnsrit Aprém 1999 KMC ,T'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcmnopra H/} ®dupcos A.B., KpaBuenko A.B.
muck. 3039  Komma Bagum 1999 KMC |, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcriopTa /¢ Kpasuenko A.B., ®upcos A.B.

PervoHanbHas cnopTueHas obLuecTBEHHas opraHusaums
"®epnepauus rpebnu Ha Gargapkax 1 kaHoa ropoga Mocksbl"
Www.moscanoe.ru 16
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8001
2049
2015
3014

3071
2321
6001
2013
3032
3079
3012
1148

3088
2275
4010
6032
3082

Menamen TaTbsiHa
Jankesuu Bukropus
BekacoBa [lapes
Byxapesa Mapus

CunenbHUK MuTpuit
TunsikoB Hanuun
AnexceeB Hukomait
BacramoB Poman
Kab6mnos Urops
Tep-/laBunbsa Muxaun
Bopucenko Hukura
Crnyka JIMuatpuit

Wypuakuna Oner
Jmutpuius Muxann
CwmouneB [Imutpuii
Jleckun Pognon
Xponenko [Imutpuii

2000
2000
2000
1999

1997
1997
1998
1998
1998
1997
1997
1997

1995
1998
1998
1998
1998

TEXHUYECKHUE PE3YJIbTATbBI
IIepBeHcTBO MOCKBBI
1o rpedJe Ha Oalifapkax U KaHO)
(roHuOpBI, WHUOPKH (10 19 JeT); (roHUOPBI, WHUOPKHU (10 24 JeT)

K-1 mucrannus 5000 M ronnopku 10 19 ger
I , CAIOCHIOP "BypeBecTHUK"
1 , TBY "MI'®CO" MockomcniopTa
| , 'BY "MI'®CO" MockomcriopTa
KMC |, I'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa

K-1 mucranmus 5000 M ronnopsI 10 24 et
MC |, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcmopTa
KMC ,T'BY "MI'®CO" MockomcniopTa
| , CILIOP (mo Bogusm Bugam criopta) DAY MO PO
KMC ,TBY "MI'®CO" Mockomcniopra
KMC , TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
MC |, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcmopTa
MC |, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcmopTa
| , PCOO "/IpakoHBI ceMH XOJIMOB"

C-1 puctanuus 5000 M oHHOPBI 10 24 JieT
MCMK , I'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcniopra
KMC ,TBY "MI'®CO" Mockomcriopra
KMC ,T'BY ILICII "XnebunkoBo" Mockomcnopra
KMC , CHIOP (mo BogubIM BHam criopta) DAY MO PO
MC |, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcmopTa

PervoHanbHas cnopTueHas obLuecTBEHHas opraHusaums
"®epnepauus rpebnu Ha Gargapkax 1 kaHoa ropoga Mocksbl"
WWW.moscanoe.ru

26,10,00

26,25,00

26,46,00
H/}

24,09,61
24,10,56
24,27,78
24,3464
25,26,08
25,28,09
25,28,34
H/(

26,49,12

27,01,50

23,49,50
H/(
H/¢

Hypeesa A.A.

Cnobonuukosa E.E.
Crnobomqunkosa E.E.

Bazapos A.B., [Ipoxo¢ses 10.A.

®dupcos A.B.
Mynpuk H.B.
Kinumenko H.A.
Knumenko A.H.
Bazapos A.B.
Oupcos A.B.
®Oupcos A.B.
Anekcannpos A.O.

Becmanos B.U., Cokonenko B.I'.
T'mo6a C.JI1.

Knunos B.I1., UBanosa E.B.
YekanoB A.T'.

Mammypun AJL., Kyapsmesa JL.T'.

r. MockBea
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2033
3011
1111
4003
5160
1087
6007
3087
6043
2268
3024
3040

lanues Anpbept
Buxtumupos Kupumn
CartokoB Hukwura
Kytbipkun Unes
CaanymaeB  Aptyp
Huxudopos Anexceit
Benos Cepapum
Munaun Cepreit
Masiiknii Jlaaumn
IunuoB Hukonai
I'ycelinoB Bagum
Kongaxo Martseit

['maBHBIH cynbs cOpeBHOBaHUN
cynbs Beepoccuiickoit kareropuu

I'naBHBIN cexpeTapb COPEBHOBaHMI
cynbsi Beepoccuiickoll kareropun

1999
2000
1999
2000
2002
1999
2000
1999
2000
2000
1999
2000

KMC
KMC

KMC
KMC

TEXHUYECKHUE PE3YJIbTATbBI
IIepBeHcTBO MOCKBBI
1o rpedJe Ha Oalifapkax U KaHO)
(roHuOpBI, WHUOPKH (10 19 JeT); (roHUOPBI, WHUOPKHU (10 24 JeT)

C-1 puctanuus 5000 M ronnops! 10 19 jer

, 'BY "MI'®CO" MockomcriopTa
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnopra

, 'BY "CnopruBaas mxoma Ne26" Mockomcmoprta

, 'BY IICII "XnebuunkoBo" Mockomcnopra

, 'BY "®CO"KOHOCTE MoOCKBEI MOCKoMcIOopTa

, 'BY "CnoprtusHas mkona Ne26" MockoMcnopra

, CIIOP (o BogubM Bugam criopta) DAY MO PO

, TBIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnopra

, CIIOP (o BogubM Bugam criopta) DAY MO PO

, [BY "MI'®CO" MockomcmopTa
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTta
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnopra

PervoHanbHas cnopTueHas obLuecTBEHHas opraHusaums
"®epnepauus rpebnu Ha Gargapkax 1 kaHoa ropoga Mocksbl"
WWW.moscanoe.ru

26,40,00
27,00,40
27,53,28
28,34,93
29,15,97
29,27,26
31,27,53
33,59,21
35,13,85
H/¢
H/(
H/¢

Kymukos A.B.

Kynukos C.I1., Pako B.I'., Knsiunn A.A.

Anekcannpos A.O.

Knunos B.I1., UBanogBa E.B.
Konsuos B.A.

Anexcanapos A.O.

Kimumenko H.A., Ky3zuenos A.M.
Kynukos C.II.

Knumenko A.H.

Kymukos A.B.

[Mammypun A.JL., Kynpsinesa JLT.
Mammypun AJL., Kyapsmesa JLT'.

CrenanoB B.B.

Xomnoaosa P.B.

r. MockBea
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